
Dammrundan, Gran Canaria 2018 04-mar Sol / 25 grader / Medvind i början / Ganska svåråkt med mängder av vatten (aldrig sett liknande!)
Händelser:

Tid Startlista -Tid att dra av: Måltid: Placering i Mål Åktid: Snabbast tid:
10:20 Elsa Strand 00:00:00 01:51:47 12 01:51:47 Punktering

Tilde Evaldsson 00:00:00 01:31:57 1 01:31:57 Yngsta vinnaren (& snababste) någonsin!! 13 år (blir 14 i mars)
P-O Månsson 00:00:00 01:32:05 2 01:32:05

10:39 Stefan Tornberger 00:19:00 01:45:38 10 01:26:38
Osvald Eiduka 00:19:00 01:38:03 6 01:19:03

10:44 Jerker Andersson 00:24:00 02:00:00 15 01:36:00 Packåsna (Punktering)
Ivanda Eiduka 00:24:00 01:44:22 9 01:20:22
Erika Karlsson 00:24:00 01:49:30 11 01:25:30
Fredrik Winberg 00:24:00 01:40:13 8 01:16:13
Rickard Evaldsson 00:24:00 DNS DNS DNS

10:48 Mikael Strand 00:28:00 01:51:48 13 01:23:48
Gunnar Tibert 00:28:00 DNS DNS DNS
Lars Therp 00:28:00 DNS DNS DNS

10:54 Tommy Evaldsson 00:34:00 01:35:36 4 01:01:36 Snabbast tid
Jonas Zackrisson 00:34:00 01:58:25 14 01:24:25 Punktering
Johan Possman 00:34:00 01:36:06 5 01:02:06
Mattias Bohman 00:34:00 DNS DNS DNS
Ulf Johansson 00:34:00 01:39:15 7 01:05:15 (Utom tävlan)
John Karlsson 00:34:00 01:35:00 3 01:01:00 (Snabbast tid, utom tävlan)



FÖRST I MÅL
Tilde Evaldsson 00:00:00 01:31:57 1 01:31:57
P-O Månsson 00:00:00 01:32:05 2 01:32:05
John Karlsson 00:34:00 01:35:00 3 01:01:00
Tommy Evaldsson 00:34:00 01:35:36 4 01:01:36
Johan Possman 00:34:00 01:36:06 5 01:02:06
Osvald Eiduka 00:19:00 01:38:03 6 01:19:03
Ulf Johansson 00:34:00 01:39:15 7 01:05:15
Fredrik Winberg 00:24:00 01:40:13 8 01:16:13
Ivanda Eiduka 00:24:00 01:44:22 9 01:20:22
Stefan Tornberger 00:19:00 01:45:38 10 01:26:38
Erika Karlsson 00:24:00 01:49:30 11 01:25:30
Elsa Strand 00:00:00 01:51:47 12 01:51:47
Mikael Strand 00:28:00 01:51:48 13 01:23:48
Jonas Zackrisson 00:34:00 01:58:25 14 01:24:25
Jerker Andersson 00:24:00 02:00:00 15 01:36:00 PACKÅSNA
Rickard Evaldsson 00:24:00 DNS DNS DNS
Gunnar Tibert 00:28:00 DNS DNS DNS
Lars Therp 00:28:00 DNS DNS DNS
Mattias Bohman 00:34:00 DNS DNS DNS

SNABBAST
John Karlsson 00:34:00 01:35:00 3 01:01:00 1
Tommy Evaldsson 00:34:00 01:35:36 4 01:01:36 2
Johan Possman 00:34:00 01:36:06 5 01:02:06 3Johan Possman 00:34:00 01:36:06 5 01:02:06 3
Ulf Johansson 00:34:00 01:39:15 7 01:05:15 4
Fredrik Winberg 00:24:00 01:40:13 8 01:16:13 5
Osvald Eiduka 00:19:00 01:38:03 6 01:19:03 6
Ivanda Eiduka 00:24:00 01:44:22 9 01:20:22 7
Mikael Strand 00:28:00 01:51:48 13 01:23:48 8
Jonas Zackrisson 00:34:00 01:58:25 14 01:24:25 9
Erika Karlsson 00:24:00 01:49:30 11 01:25:30 10
Stefan Tornberger 00:19:00 01:45:38 10 01:26:38 11
Tilde Evaldsson 00:00:00 01:31:57 1 01:31:57 12
P-O Månsson 00:00:00 01:32:05 2 01:32:05 13
Jerker Andersson 00:24:00 02:00:00 15 01:36:00 14
Elsa Strand 00:00:00 01:51:47 12 01:51:47 15
Rickard Evaldsson 00:24:00 DNS DNS DNS 16
Gunnar Tibert 00:28:00 DNS DNS DNS 17
Lars Therp 00:28:00 DNS DNS DNS 18
Mattias Bohman 00:34:00 DNS DNS DNS 19


